
2024-08-24
Московская область, г.Верея
Количество участников - 112

№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

65 см³ (A)
1 999 Дубов Артём 8 13:54.1 - 1:43.4 1:43.6 1:42.3 1:41.9 1:42.4 1:44.2 1:47.1 1:48.7
2 8 Силин Тимур 8 14:07.0 +12.9 1:46.9 1:45.4 1:44.5 1:46.3 1:46.4 1:47.0 1:41.3 1:48.8
3 161 Малютин Арсений 8 14:10.7 +16.6 1:55.0 1:48.1 1:45.0 1:45.0 1:43.8 1:43.5 1:43.1 1:46.8
4 75 Батаев Александр 8 14:44.3 +50.2 1:53.7 1:56.0 1:50.8 1:49.6 1:48.4 1:46.5 1:48.1 1:50.9
5 735 Абрамов Ратибор 7 13:35.4 -1 кр. 1:58.8 1:58.9 1:56.9 1:53.4 1:55.4 1:55.1 1:56.6
6 131 Морозов Георгий 7 13:47.7 -1 кр. 1:57.0 2:00.3 1:57.2 1:59.5 1:59.6 1:56.1 1:57.8
7 195 Рукасов Евгений 7 13:52.6 -1 кр. 2:07.4 2:01.2 1:57.2 1:56.0 1:55.9 1:58.8 1:55.8
8 205 Добрецов Степан 7 14:15.9 -1 кр. 2:17.0 1:58.0 1:59.8 1:58.7 1:59.4 1:59.6 2:03.1

65 см³ (B) первенство МО
1 37 Колосков Егор 9 13:30.4 - 1:28.7 1:41.5 1:29.3 1:28.4 1:29.2 1:27.5 1:28.1 1:29.2 1:28.0
2 24 Колосков Глеб 9 13:31.5 +1.1 1:31.4 1:31.6 1:29.6 1:31.2 1:29.5 1:29.5 1:29.6 1:28.6 1:30.1
3 646 Бесчастнов Матвей 9 14:09.5 +39.1 1:37.5 1:35.6 1:33.2 1:30.7 1:32.5 1:34.1 1:35.1 1:33.8 1:36.7
4 124 Кузькин Артём 8 15:28.4 -1 кр. 1:59.6 1:51.3 1:51.2 1:50.4 1:46.9 1:48.0 1:48.4 2:32.2
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85 см³ первенство МО
1 70 Пашковец 13 17:24.5 - 1:17.3 1:21.1 1:20.1 1:19.9 1:20.2 1:19.9 1:21.1 1:20.2 1:21.7 1:20.8 1:21.7 1:20.3 1:19.5
2 151 Серов Тимофей 13 17:26.1 +1.6 1:16.6 1:21.9 1:22.3 1:20.1 1:20.0 1:20.1 1:20.4 1:20.7 1:23.1 1:21.7 1:19.7 1:19.3 1:19.7
3 121 Шамшин Даниил 13 17:37.5 +13.0 1:19.1 1:22.4 1:21.0 1:21.6 1:22.0 1:21.8 1:21.8 1:21.6 1:20.4 1:22.9 1:21.8 1:20.0 1:20.6
4 88 Синодов Дмитрий 13 17:38.8 +14.3 1:20.8 1:22.2 1:21.6 1:21.1 1:21.3 1:21.7 1:22.2 1:20.9 1:21.0 1:22.4 1:22.3 1:20.4 1:20.4
5 51 Крылков Александр 13 17:54.8 +30.3 1:22.2 1:24.0 1:21.9 1:23.4 1:21.7 1:23.9 1:22.6 1:23.9 1:21.5 1:22.2 1:22.0 1:22.9 1:22.1
6 52 Крылков Евгений 12 18:05.5 -1 кр. 1:29.6 1:32.0 1:30.9 1:31.6 1:30.2 1:30.6 1:30.1 1:29.6 1:29.2 1:30.2 1:30.6 1:30.2
7 111 Воронова Анастасия 12 18:07.7 -1 кр. 1:32.4 1:32.6 1:29.4 1:30.9 1:30.1 1:30.3 1:30.5 1:30.6 1:30.1 1:30.1 1:30.1 1:30.2
8 815 Романенко Валерия 11 18:54.8 -2 кр. 1:36.9 1:40.0 1:39.5 1:41.0 1:43.9 1:42.3 1:42.1 1:47.5 1:47.4 1:46.0 1:47.7
9 787 Желенков Семён 11 19:00.8 -2 кр. 1:31.1 1:32.4 3:08.5 1:33.1 1:34.7 1:36.9 1:35.5 1:36.7 1:36.0 1:37.5 1:37.8

65 см³ (B) первенство Наро-Фоминского г.о.
1 646 Бесчастнов Матвей 9 14:09.5 - 1:37.5 1:35.6 1:33.2 1:30.7 1:32.5 1:34.1 1:35.1 1:33.8 1:36.7
2 77 Максимов Платон 9 14:16.3 +6.8 1:38.5 1:37.2 1:36.1 1:35.2 1:36.7 1:34.3 1:31.6 1:33.0 1:33.3
3 40 Кузьмин Ярослав 9 14:22.1 +12.6 1:35.6 1:36.4 1:32.8 1:34.7 1:36.5 1:37.0 1:37.3 1:36.4 1:34.9
4 890 Мурзаев Арсений 9 14:32.8 +23.3 1:36.9 1:37.6 1:36.1 1:35.4 1:36.6 1:40.0 1:34.9 1:38.7 1:36.2
5 124 Кузькин Артем 8 15:28.4 -1 кр. 1:59.6 1:51.3 1:51.2 1:50.4 1:46.9 1:48.0 1:48.4 2:32.2
6 26 Бровко Олег 7 13:31.6 -2 кр. 2:02.0 1:56.8 1:52.9 1:51.0 1:49.5 1:52.6 2:06.6

85 см³ первенство Наро-Фоминского г.о.
1 17 Дорогин Стефан 13 18:47.4 - 1:24.0 1:25.3 1:24.7 1:24.8 1:24.7 1:24.8 1:25.4 1:26.3 1:26.1 1:27.1 1:38.7 1:27.3 1:27.6
2 815 Романенко Валерия 11 18:54.8 -2 кр. 1:36.9 1:40.0 1:39.5 1:41.0 1:43.9 1:42.3 1:42.1 1:47.5 1:47.4 1:46.0 1:47.7
3 787 Желенков Семен 11 19:00.8 -2 кр. 1:31.1 1:32.4 3:08.5 1:33.1 1:34.7 1:36.9 1:35.5 1:36.7 1:36.0 1:37.5 1:37.8
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

125 см³ юниоры первенство МО
1 799 Вырлан Ярослав 13 16:53.4 - 1:14.4 1:18.3 1:17.3 1:16.4 1:17.2 1:16.9 1:17.8 1:17.7 1:18.0 1:17.9 1:18.2 1:19.5 1:23.3
2 75 Батаев Алексей 13 17:33.2 +39.8 1:19.6 1:19.7 1:18.5 1:18.6 1:20.1 1:21.3 1:20.2 1:22.1 1:22.0 1:22.1 1:21.9 1:21.9 1:24.8
3 82 Ермаков Иван 13 17:43.4 +50.0 1:18.4 1:23.7 1:22.8 1:20.9 1:21.7 1:22.0 1:22.2 1:20.8 1:21.9 1:23.2 1:22.0 1:21.6 1:21.6
4 817 Виноградов Илья 13 18:12.0 +1:18. 1:23.6 1:24.3 1:22.7 1:23.4 1:24.0 1:24.4 1:23.7 1:23.7 1:25.1 1:23.9 1:25.2 1:22.6 1:24.6
5 181 Рыбников 13 18:13.8 +1:20. 1:20.9 1:24.6 1:21.7 1:22.2 1:25.4 1:24.0 1:23.5 1:24.6 1:29.6 1:24.1 1:24.1 1:24.8 1:23.8
6 245 Малютин Максим 13 18:14.0 +1:20. 1:22.4 1:23.7 1:21.8 1:22.8 1:22.0 1:23.9 1:24.0 1:25.9 1:25.3 1:26.7 1:25.1 1:25.4 1:24.5
7 88 Вальздорф Марсель 12 17:50.1 -1 кр. 1:26.9 1:29.4 1:28.5 1:29.7 1:29.3 1:27.6 1:27.9 1:28.4 1:29.6 1:31.0 1:29.9 1:31.2
8 821 Еньков Владимир 11 17:17.7 -2 кр. 1:33.5 1:34.2 1:33.4 1:34.1 1:36.0 1:35.4 1:34.9 1:34.1 1:34.1 1:33.4 1:34.0

125 см³ юноши
1 401 Черничко Андрей 13 17:08.8 - 1:17.1 1:19.4 1:18.1 1:18.2 1:18.1 1:19.2 1:18.2 1:17.8 1:19.6 1:20.2 1:20.0 1:20.4 1:22.0
2 7 Кулица Александр 13 18:03.4 +54.6 1:18.0 1:23.9 1:22.7 1:23.6 1:23.4 1:22.4 1:22.7 1:24.0 1:22.9 1:24.0 1:24.6 1:25.0 1:25.4
3 817 Виноградов Илья 13 18:12.0 +1:03. 1:23.6 1:24.3 1:22.7 1:23.4 1:24.0 1:24.4 1:23.7 1:23.7 1:25.1 1:23.9 1:25.2 1:22.6 1:24.6
4 85 Добрецов Вячеслав 13 18:15.5 +1:06. 1:24.7 1:24.7 1:23.2 1:22.6 1:24.5 1:25.5 1:23.8 1:24.5 1:23.7 1:26.0 1:22.8 1:24.5 1:24.5

Женщины
1 39 Таистова Полина 12 17:45.5 - 1:24.9 1:30.6 1:30.2 1:29.4 1:33.5 1:27.6 1:28.0 1:28.3 1:29.0 1:28.4 1:27.6 1:27.4
2 62 Картавцева Валерия 12 17:57.3 +11.8 1:27.8 1:29.9 1:29.1 1:28.5 1:29.1 1:29.6 1:29.0 1:29.0 1:29.0 1:32.5 1:30.0 1:33.4
3 13 Севостьянихина 12 18:51.1 +1:05. 1:29.7 1:33.1 1:32.9 1:43.1 1:34.1 1:34.1 1:31.8 1:32.3 1:34.3 1:34.7 1:35.4 1:35.0
4 70 Шмелёва Ксения 12 18:59.8 +1:14. 1:33.7 1:36.3 1:35.9 1:35.3 1:34.9 1:33.6 1:33.9 1:35.3 1:34.6 1:33.9 1:35.3 1:36.5
5 17 Муратова Софья 12 19:04.6 +1:19. 1:38.4 1:36.2 1:33.3 1:34.1 1:34.7 1:34.1 1:37.6 1:35.3 1:35.3 1:35.0 1:33.5 1:36.7
6 321 Лапарева 11 18:12.6 -1 кр. 1:37.5 1:39.0 1:38.3 1:39.4 1:39.9 1:40.9 1:41.0 1:40.2 1:40.1 1:36.8 1:39.0
7 404 Панкова Татьяна 11 18:38.7 -1 кр. 1:42.2 1:42.0 1:42.3 1:41.6 1:41.8 1:40.8 1:40.3 1:42.4 1:40.4 1:42.2 1:42.2
8 21 Евдокимова Анна 10 18:32.5 -2 кр. 1:51.5 1:55.6 1:55.0 1:53.3 1:52.2 1:52.5 1:50.9 1:48.7 1:46.8 1:45.6
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Женщины
9 18 Курская Василиса 10 19:19.9 -2 кр. 1:52.1 1:56.0 1:51.2 1:51.8 1:53.4 1:53.3 1:52.1 1:54.0 1:49.8 2:25.7

Любители 125 см³, ЛКМО
1 15 Прядко Олег 13 17:28.0 - 1:15.9 1:19.3 1:19.8 1:20.0 1:20.3 1:20.3 1:20.6 1:21.3 1:20.3 1:21.3 1:21.1 1:22.5 1:24.7
2 25 Позволев Егор 13 17:49.2 +21.2 1:24.9 1:24.7 1:21.3 1:20.6 1:20.8 1:22.5 1:23.6 1:21.0 1:21.3 1:20.5 1:23.5 1:20.4 1:23.6
3 138 Минаев Сергей 13 18:01.7 +33.7 1:18.6 1:22.6 1:21.8 1:23.3 1:23.6 1:22.9 1:24.4 1:21.6 1:21.2 1:23.7 1:22.6 1:31.6 1:23.4
4 548 Прядко Ярослав 13 18:04.1 +36.1 1:18.4 1:20.1 1:19.8 1:19.6 1:19.3 1:20.0 1:20.2 1:20.8 1:21.4 1:20.2 1:45.9 1:30.1 1:27.7
5 444 Борисов Егор 13 18:15.2 +47.2 1:19.6 1:24.5 1:22.1 1:22.4 1:22.0 1:23.2 1:24.9 1:22.7 1:23.3 1:37.7 1:24.5 1:23.9 1:23.8
6 63 Новиков Денис 13 18:38.8 +1:10. 1:29.3 1:24.8 1:23.9 1:26.1 1:23.3 1:26.5 1:25.8 1:24.6 1:24.8 1:25.5 1:26.2 1:27.3 1:30.2
7 535 Протасов Игорь 12 17:32.3 -1 кр. 1:28.6 1:26.8 1:27.4 1:27.4 1:23.8 1:24.7 1:23.2 1:25.4 1:28.9 1:30.0 1:32.4 1:33.2
8 7 Якушин Максим 12 17:48.6 -1 кр. 1:24.1 1:28.5 1:29.6 1:29.0 1:29.3 1:29.0 1:28.2 1:30.4 1:29.7 1:30.0 1:30.2 1:30.3
9 741 Никитин Кирилл 12 18:12.8 -1 кр. 1:28.9 1:32.1 1:30.3 1:29.8 1:28.9 1:28.6 1:29.3 1:33.7 1:31.2 1:33.5 1:34.0 1:31.8
10 777 Рекунов Евгений 12 18:58.2 -1 кр. 1:28.0 1:32.2 1:33.5 1:33.8 1:33.2 1:35.2 1:37.8 1:38.0 1:37.0 1:36.6 1:34.5 1:37.8
11 555 Булах Сергей 11 17:48.8 -2 кр. 1:41.7 1:33.5 1:32.7 1:42.4 1:41.7 1:36.2 1:35.8 1:36.4 1:34.9 1:36.5 1:36.6
12 210 Смирнов Андрей 11 19:03.9 -2 кр. 1:38.5 1:41.6 1:39.8 1:37.8 1:42.5 1:37.4 1:40.3 2:17.3 1:40.3 1:40.4 1:47.6
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Любители 250 см³, ЛКМО
1 7 Сергунов Михаил 12 16:26.7 - 1:13.9 1:22.0 1:20.7 1:21.9 1:22.1 1:21.4 1:25.9 1:27.4 1:23.1 1:20.7 1:22.7 1:24.4
2 527 Фомичев Роман 12 16:42.2 +15.5 1:19.0 1:24.2 1:23.7 1:24.7 1:22.9 1:23.4 1:25.3 1:23.6 1:23.3 1:23.7 1:23.2 1:24.6
3 100 Гурьянов Дмитрий 12 16:47.7 +21.0 1:22.8 1:24.0 1:23.5 1:24.0 1:23.4 1:24.8 1:24.9 1:23.7 1:25.8 1:23.9 1:22.6 1:23.9
4 715 Бельский Вячеслав 12 16:50.7 +24.0 1:23.2 1:25.6 1:25.8 1:24.0 1:26.7 1:22.6 1:25.4 1:23.1 1:23.2 1:23.4 1:23.4 1:23.8
5 171 Гришин Виктор 12 17:27.4 +1:00. 1:22.0 1:26.2 1:25.7 1:27.5 1:25.8 1:26.6 1:29.0 1:28.3 1:28.8 1:30.8 1:28.5 1:27.8
6 3 Илюхин Артем 11 17:32.8 -1 кр. 1:30.4 1:33.1 1:33.6 1:35.1 1:34.6 1:38.2 1:37.1 1:34.1 1:34.6 1:41.2 1:40.4
7 9 Блохин Арсений 11 18:00.0 -1 кр. 1:19.7 1:52.1 1:47.3 1:26.6 1:28.6 2:17.4 1:30.5 1:31.3 1:33.5 1:35.8 1:36.7
8 34 Толмачев Александр 5 7:28.9 -7 кр. 1:27.6 1:30.2 1:32.2 1:29.4 1:29.4
9 88 Борисов Илья 1 2:29.2 -11 2:29.2
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Любители 35 и старше
1 321 Пономаренко Сергей 13 17:51.6 - 1:16.5 1:23.6 1:22.1 1:21.8 1:22.1 1:23.4 1:22.6 1:23.8 1:22.7 1:23.8 1:22.0 1:24.3 1:22.4
2 6 Шамшин Петр 13 17:53.0 +1.4 1:20.0 1:19.1 1:21.0 1:22.3 1:22.7 1:23.3 1:21.9 1:23.9 1:23.3 1:23.5 1:22.5 1:24.5 1:24.4
3 127 Архипкин Алексей 13 18:38.9 +47.3 1:24.6 1:28.1 1:24.5 1:24.8 1:25.8 1:26.4 1:24.9 1:26.1 1:27.1 1:26.0 1:26.1 1:26.5 1:27.4
4 288 Любавин Григорий 13 18:41.2 +49.6 1:23.4 1:28.6 1:28.8 1:26.3 1:26.2 1:25.8 1:26.0 1:24.9 1:27.7 1:25.1 1:24.5 1:24.0 1:29.3
5 223 Кулеша Максим 13 18:47.4 +55.8 1:23.9 1:27.6 1:26.9 1:26.9 1:25.1 1:25.4 1:26.8 1:26.2 1:27.4 1:25.3 1:27.6 1:29.8 1:27.9
6 444 Ротнов Андрей 13 19:00.8 +1:09. 1:21.4 1:26.3 1:26.0 1:26.4 1:26.9 1:26.6 1:26.5 1:27.2 1:28.9 1:28.4 1:31.4 1:32.1 1:32.2
7 93 Фалин Павел 13 19:07.5 +1:15. 1:23.1 1:25.6 1:25.7 1:34.4 1:26.3 1:26.3 1:26.6 1:28.6 1:27.8 1:28.5 1:27.7 1:31.4 1:34.9
8 812 Савельев Илья 13 19:18.5 +1:26. 1:27.1 1:28.2 1:28.2 1:29.6 1:27.6 1:27.8 1:27.2 1:29.3 1:32.0 1:29.4 1:29.3 1:30.3 1:32.2
9 2 Крохин Алексей 12 18:03.4 -1 кр. 1:31.0 1:31.4 1:29.7 1:28.6 1:27.8 1:28.3 1:29.1 1:31.8 1:29.6 1:30.5 1:29.5 1:35.7
10 50 Шилов Роман 12 18:09.9 -1 кр. 1:29.0 1:31.1 1:27.3 1:28.9 1:28.9 1:29.1 1:31.5 1:31.9 1:32.9 1:32.0 1:33.3 1:33.5
11 265 Бровко Александр 12 18:19.5 -1 кр. 1:29.6 1:32.3 1:31.4 1:31.8 1:32.6 1:31.4 1:30.2 1:32.3 1:32.3 1:33.3 1:30.9 1:30.9
12 72 Позволев Игорь 12 18:20.8 -1 кр. 1:35.8 1:32.3 1:35.8 1:31.4 1:31.6 1:33.1 1:29.2 1:27.3 1:31.1 1:31.0 1:30.1 1:31.5
13 587 Николаев Олег 12 18:28.0 -1 кр. 1:27.5 1:32.6 1:31.3 1:32.6 1:32.8 1:31.6 1:33.2 1:33.2 1:34.5 1:33.5 1:33.1 1:31.4
14 205 Ерюшев Денис 12 18:30.0 -1 кр. 1:35.5 1:35.6 1:32.2 1:32.2 1:34.0 1:33.0 1:31.1 1:32.5 1:30.6 1:31.5 1:30.9 1:30.4
15 888 Авдейко Кирилл 12 18:44.7 -1 кр. 1:34.3 1:32.4 1:31.0 1:32.5 1:31.4 1:33.3 1:34.8 1:35.4 1:34.6 1:35.0 1:34.2 1:35.1
16 125 Прохоров Виктор 12 18:46.4 -1 кр. 1:38.4 1:34.0 1:36.0 1:32.4 1:33.1 1:35.8 1:34.4 1:31.9 1:32.1 1:31.5 1:31.0 1:35.4
17 71 Фазлыев Радик 12 19:06.2 -1 кр. 1:33.9 1:34.5 1:32.9 1:32.5 1:32.9 1:34.3 1:36.6 1:34.7 1:34.8 1:48.4 1:35.2 1:35.0
18 94 Сидоров Дмитрий 11 18:15.3 -2 кр. 1:32.3 1:39.7 1:43.9 1:37.1 1:36.6 1:38.3 1:35.7 1:59.4 1:40.4 1:36.4 1:35.1
19 21 Мацуев Данила 11 18:24.9 -2 кр. 1:37.7 1:39.0 1:38.1 1:40.6 1:40.0 1:41.5 1:41.6 1:43.5 1:39.9 1:41.0 1:41.3
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Ветераны 1 (45-52 лет)
1 27 Семенков Дмитрий 12 16:36.5 - 1:19.2 1:22.8 1:21.9 1:22.6 1:23.3 1:24.3 1:22.8 1:22.4 1:24.5 1:23.7 1:23.3 1:25.2
2 494 Баранчеев Андрей 12 16:37.1 +0.6 1:22.0 1:23.2 1:23.7 1:22.6 1:24.7 1:22.2 1:22.4 1:21.7 1:22.2 1:23.6 1:23.6 1:24.7
3 74 Шариков Константин 12 17:17.4 +40.9 1:24.1 1:26.0 1:26.3 1:26.1 1:25.9 1:27.1 1:27.8 1:26.7 1:26.4 1:26.2 1:26.0 1:28.3
4 73 Бабкин Вячеслав 12 17:46.5 +1:10. 1:27.2 1:28.5 1:28.4 1:28.8 1:28.3 1:29.3 1:29.6 1:29.7 1:29.3 1:29.0 1:28.7 1:29.1
5 90 Михайлов Дмитрий 11 16:42.0 -1 кр. 1:27.7 1:30.1 1:30.6 1:28.6 1:29.6 1:28.5 1:33.5 1:31.5 1:31.8 1:33.2 1:36.3
6 10 Васькин Андрей 11 17:40.8 -1 кр. 1:34.4 1:34.4 1:35.1 1:35.1 1:37.6 1:35.6 1:37.4 1:36.9 1:41.2 1:36.8 1:35.8
7 339 Голиков Сергей 10 18:21.3 -2 кр. 1:40.2 1:44.9 1:47.3 1:46.0 1:47.5 1:46.4 1:46.8 2:21.1 1:50.8 1:49.8

Ветераны 2 (52-59 лет)
1 9 Блохин Илья 12 17:09.1 - 1:22.7 1:23.7 1:23.7 1:24.8 1:24.7 1:26.0 1:26.7 1:25.6 1:28.0 1:27.7 1:27.9 1:27.2
2 767 Зеков Роман 12 17:17.1 +8.0 1:23.1 1:27.7 1:28.0 1:26.5 1:25.1 1:27.3 1:26.8 1:26.4 1:26.3 1:27.1 1:26.4 1:25.9
3 814 Покопцев Владимир 12 17:38.4 +29.3 1:21.1 1:28.0 1:28.6 1:26.6 1:27.7 1:28.2 1:28.2 1:30.3 1:30.1 1:29.8 1:29.5 1:29.6
4 925 Бытин Алексей 12 17:44.7 +35.6 1:25.7 1:28.4 1:28.5 1:29.0 1:28.2 1:29.6 1:29.7 1:30.3 1:29.1 1:28.7 1:28.8 1:28.1
5 151 Герасимов Андрей 11 16:43.2 -1 кр. 1:30.1 1:29.6 1:30.0 1:29.3 1:29.4 1:29.1 1:34.1 1:30.9 1:31.9 1:32.2 1:36.2

Ветераны 3 (с 59 лет)
1 141 Быков Алексей 11 17:14.2 - 1:35.1 1:31.4 1:33.5 1:34.7 1:33.8 1:33.8 1:35.4 1:34.6 1:33.8 1:33.9 1:33.6
2 156 Емельянов Евгений 10 16:41.6 -1 кр. 1:32.6 1:50.5 1:36.8 1:36.2 1:40.2 1:40.4 1:41.2 1:39.2 1:42.1 1:41.8
3 127 Архипкин 10 16:52.6 -1 кр. 1:41.9 1:43.5 1:39.0 1:37.5 1:41.7 1:39.3 1:43.7 1:41.4 1:41.0 1:43.1

Спорт 125 см³
1 27 Лазарев Максим 17 22:26.3 - 1:15.6 1:17.8 1:20.0 1:18.0 1:19.2 1:19.1 1:18.9 1:18.6 1:18.9 1:19.0 1:18.8 1:20.6 1:19.8 1:19.4 1:20.6 1:19.8 1:21.5
2 172 Сёмин Никита 17 23:19.0 +52.7 1:18.2 1:21.2 1:21.5 1:22.8 1:21.3 1:21.1 1:22.0 1:22.2 1:23.8 1:24.0 1:22.1 1:21.7 1:21.9 1:25.4 1:24.3 1:22.4 1:22.2
3 101 Ворона Роман 14 22:27.4 -3 кр. 1:29.5 1:37.2 1:36.0 1:33.9 1:37.6 1:36.1 1:38.6 1:34.2 1:36.0 1:35.6 1:35.9 1:42.4 1:36.1 1:37.8

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (по кругам), 1-й заезд
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Спорт 250 см³
1 731 Жмылев Дмитрий 18 22:17.4 - 1:09.0 1:13.5 1:13.1 1:13.4 1:15.0 1:15.3 1:14.5 1:14.1 1:14.0 1:15.2 1:14.6 1:14.7 1:15.0 1:14.6 1:14.1 1:15.0 1:15.2 1:16.2
2 101 Тихончик Иван 18 23:00.6 +43.2 1:12.2 1:18.4 1:17.4 1:16.5 1:15.9 1:16.3 1:17.0 1:15.7 1:17.1 1:16.0 1:18.0 1:16.7 1:15.7 1:16.3 1:16.2 1:16.9 1:18.2 1:19.3
3 431 Баранчеев Максим 16 22:18.8 -2 кр. 1:13.0 1:16.8 1:21.1 1:15.8 1:16.0 1:17.1 1:15.6 1:15.1 2:07.2 1:43.3 1:17.0 1:15.9 1:16.6 1:20.2 1:28.8 1:38.4

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (по кругам), 1-й заезд
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2024-08-24
Московская область, г.Верея
Количество участников - 112

№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

65 см³ (A)
1 999 Дубов Артём 2014 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 8 13:54.1 - 1:41.9 1:44.2 1:48.7 45
2 8 Силин Тимур 2015 Белгород 8 14:07.0 +12.9 1:41.3 1:45.8 1:48.8 42
3 161 Малютин Арсений 2014 МО,г.Мытищи Галлакс 8 14:10.7 +16.6 1:43.1 1:46.3 1:55.0 40
4 75 Батаев Александр 2014 МО,г.Коломна Экстим 8 14:44.3 +50.2 1:46.5 1:50.5 1:56.0 38
5 735 Абрамов Ратибор 2014 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 7 13:35.4 -1 кр. 1:53.4 1:56.4 1:58.9 36
6 131 Морозов Георгий 2014 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 7 13:47.7 -1 кр. 1:56.1 1:58.2 2:00.3 35
7 195 Рукасов Евгений 2015 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 7 13:52.6 -1 кр. 1:55.8 1:58.9 2:07.4 34
8 205 Добрецов Степан 2015 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 7 14:15.9 -1 кр. 1:58.0 2:02.2 2:17.0 33

65 см³ (B) первенство МО
1 37 Колосков Егор 2012 МО,г.Мытищи СШОР МО Галлакс 9 13:30.4 - 1:27.5 1:30.0 1:41.5 45
2 24 Колосков Глеб 2012 МО,г.Мытищи СШОР МО Галлакс 9 13:31.5 +1.1 1:28.6 1:30.1 1:31.6 42
3 646 Бесчастнов Матвей 2013 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 9 14:09.5 +39.1 1:30.7 1:34.3 1:37.5 40
4 124 Кузькин Артём 2012 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 8 15:28.4 -1 кр. 1:46.9 1:56.0 2:32.2 38

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (очки), 1 заезд
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№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

85 см³ первенство МО
1 70 Пашковец Александр 2010 МО,г.Егорьевск СШОР МО СШ ВИКТОРИЯ 13 17:24.5 - 1:17.3 1:20.3 1:21.7 45
2 151 Серов Тимофей 2009 МО,г.Озёры СШОР МО. Сборная МО. 13 17:26.1 +1.6 1:16.6 1:20.4 1:23.1 42
3 121 Шамшин Даниил 2010 Мытищи 13 17:37.5 +13.0 1:19.1 1:21.3 1:22.9 40
4 88 Синодов Дмитрий 2010 МО,г.Видное Питбайк Россия Горки юность 13 17:38.8 +14.3 1:20.4 1:21.4 1:22.4 38
5 51 Крылков Александр 2009 МО,г.Орехово-Зуево СТК»крылья» 13 17:54.8 +30.3 1:21.5 1:22.6 1:24.0 36
6 52 Крылков Евгений 2011 МО,г.Орехово-Зуево СТК»крылья» 12 18:05.5 -1 кр. 1:29.2 1:30.4 1:32.0 35
7 111 Воронова Анастасия 2011 МО,г.Егорьевск СК "Мещера" 12 18:07.7 -1 кр. 1:29.4 1:30.6 1:32.6 34
8 815 Романенко Валерия 2012 г.Москва Питбайк России Горки Юность 11 18:54.8 -2 кр. 1:36.9 1:43.1 1:47.7 33
9 787 Желенков Семён 2011 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 11 19:00.8 -2 кр. 1:31.1 1:43.7 3:08.5 32

65 см³ (B) первенство Наро-Фоминского г.о.
1 646 Бесчастнов Матвей 2013 Верея МК ДРУЖБА ГОРОД ВЕРЕЯ 9 14:09.5 - 1:30.7 1:34.3 1:37.5 45
2 77 Максимов Платон 2013 Серпухов ПиМ 9 14:16.3 +6.8 1:31.6 1:35.1 1:38.5 42
3 40 Кузьмин Ярослав 2013 Калуга 9 14:22.1 +12.6 1:32.8 1:35.7 1:37.3 40
4 890 Мурзаев Арсений 2013 Калужская обл.,г.Медынь Лично 9 14:32.8 +23.3 1:34.9 1:36.9 1:40.0 38
5 124 Кузькин Артем 2012 Верея МК Дружба г. Верея 8 15:28.4 -1 кр. 1:46.9 1:56.0 2:32.2 36
6 26 Бровко Олег 2014 Руза 7 13:31.6 -2 кр. 1:49.5 1:55.9 2:06.6 35

85 см³ первенство Наро-Фоминского г.о.
1 17 Дорогин Стефан 2011 Санкт-Петербург 13 18:47.4 - 1:24.0 1:26.7 1:38.7 45
2 815 Романенко Валерия 2012 Москва Питбайк России Горки Юность 11 18:54.8 -2 кр. 1:36.9 1:43.1 1:47.7 42
3 787 Желенков Семен 2011 Верея МК Дружба г. Верея 11 19:00.8 -2 кр. 1:31.1 1:43.7 3:08.5 40

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (очки), 1 заезд
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№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

125 см³ юниоры первенство МО
1 799 Вырлан Ярослав 2009 Горки Питбайк России Горки Юность 13 16:53.4 - 1:14.4 1:17.9 1:23.3 45
2 75 Батаев Алексей 2007 МО,г.Коломна «Экстрим Коломна» 13 17:33.2 +39.8 1:18.5 1:21.0 1:24.8 42
3 82 Ермаков Иван 2009 МО,г.Жуковский СТК Жуковский 13 17:43.4 +50.0 1:18.4 1:21.8 1:23.7 40
4 817 Виноградов Илья 2007 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 13 18:12.0 +1:18.6 1:22.6 1:24.0 1:25.2 38
5 181 Рыбников Константин 2009 МО,г.Коломна Экстрим 13 18:13.8 +1:20.4 1:20.9 1:24.1 1:29.6 36
6 245 Малютин Максим 2008 МО,г.Мытищи Галлакс 13 18:14.0 +1:20.6 1:21.8 1:24.1 1:26.7 35
7 88 Вальздорф Марсель 2007 г.Москва Внуково МХ 12 17:50.1 -1 кр. 1:26.9 1:29.1 1:31.2 34
8 821 Еньков Владимир 2007 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 11 17:17.7 -2 кр. 1:33.4 1:34.3 1:36.0 33

125 см³ юноши
1 401 Черничко Андрей 2008 Краснодар 13 17:08.8 - 1:17.1 1:19.1 1:22.0 45
2 7 Кулица Александр 2010 Серпухов ПиМ 13 18:03.4 +54.6 1:18.0 1:23.3 1:25.4 42
3 817 Виноградов Илья 2007 МО,г.Верея МК "Дружба г. Верея 13 18:12.0 +1:03.2 1:22.6 1:24.0 1:25.2 40
4 85 Добрецов Вячеслав 2010 МО,г.Верея МК "Дружба г. Верея 13 18:15.5 +1:06.7 1:22.6 1:24.2 1:26.0 38

Женщины
1 39 Таистова Полина 2007 МО,г.Коломна Экстрим 12 17:45.5 - 1:24.9 1:28.7 1:33.5 45
2 62 Картавцева Валерия 2010 Кострома Мк,,Дружба" 12 17:57.3 +11.8 1:27.8 1:29.7 1:33.4 42
3 13 Севостьянихина Полина 1989 МО,г.Красногорск LRT 12 18:51.1 +1:05.6 1:29.7 1:34.2 1:43.1 40
4 70 Шмелёва Ксения 1993 Москва Free Riders Group 12 18:59.8 +1:14.3 1:33.6 1:34.9 1:36.5 38
5 17 Муратова Софья 2009 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 12 19:04.6 +1:19.1 1:33.3 1:35.3 1:38.4 36
6 321 Лапарева Александра 1995 г.Москва Tikhon racing team 11 18:12.6 -1 кр. 1:36.8 1:39.3 1:41.0 35
7 404 Панкова Татьяна 1994 г.Москва MotoAcademy 11 18:38.7 -1 кр. 1:40.3 1:41.7 1:42.4 34
8 21 Евдокимова Анна 2007 г.Тула Лично 10 18:32.5 -2 кр. 1:45.6 1:51.2 1:55.6 33

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (очки), 1 заезд
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№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

Женщины
9 18 Курская Василиса 2008 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 10 19:19.9 -2 кр. 1:49.8 1:55.9 2:25.7 32

Любители 125 см³, ЛКМО
1 15 Прядко Олег 2009 МО,г.Подольск Мото-Мастерство 13 17:28.0 - 1:15.9 1:20.6 1:24.7 45
2 25 Позволев Егор 2006 Владимир 13 17:49.2 +21.2 1:20.4 1:22.2 1:24.9 42
3 138 Минаев Сергей 1991 респ.Беларусь, г.Бобруйск TOPMX 13 18:01.7 +33.7 1:18.6 1:23.2 1:31.6 40
4 548 Прядко Ярослав 2008 МО,г.Прдольск Мото-Мастерство 13 18:04.1 +36.1 1:18.4 1:23.3 1:45.9 38
5 444 Борисов Егор 2008 г.Тула Лично 13 18:15.2 +47.2 1:19.6 1:24.2 1:37.7 36
6 63 Новиков Денис 1995 МО,г.Подольск Мото Мастрерство 13 18:38.8 +1:10.8 1:23.3 1:26.0 1:30.2 35
7 535 Протасов Игорь 2003 МО,г.Подольск Мото-мастерство 12 17:32.3 -1 кр. 1:23.2 1:27.6 1:33.2 34
8 7 Якушин Максим 1996 МО,г.Подольск НП ПОДОЛЬСК-КАБЕЛЬ 12 17:48.6 -1 кр. 1:24.1 1:29.0 1:30.4 33
9 741 Никитин Кирилл 2002 Видное Авантис Горки Юность 12 18:12.8 -1 кр. 1:28.6 1:31.0 1:34.0 32
10 777 Рекунов Евгений 1984 Калужская область, г.Детчино RekBul 12 18:58.2 -1 кр. 1:28.0 1:34.8 1:38.0 31
11 555 Булах Сергей 1981 Калужская область, г.Детчино RekBul 11 17:48.8 -2 кр. 1:32.7 1:37.1 1:42.4 30
12 210 Смирнов Андрей 2010 Калуга 11 19:03.9 -2 кр. 1:37.4 1:43.9 2:17.3 29

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (очки), 1 заезд
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№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

Любители 250 см³, ЛКМО
1 7 Сергунов Михаил 1990 Калуга 12 16:26.7 - 1:13.9 1:22.2 1:27.4 45
2 527 Фомичев Роман 1996 Кондрово 12 16:42.2 +15.5 1:19.0 1:23.5 1:25.3 42
3 100 Гурьянов Дмитрий 1993 г.Москва Tikhon Racing Team 12 16:47.7 +21.0 1:22.6 1:23.9 1:25.8 40
4 715 Бельский Вячеслав 2002 Москва 12 16:50.7 +24.0 1:22.6 1:24.2 1:26.7 38
5 171 Гришин Виктор 1993 МО,г.Красногорск Осто-Луч 12 17:27.4 +1:00.7 1:22.0 1:27.2 1:30.8 36
6 3 Илюхин Артем 1993 Тула 11 17:32.8 -1 кр. 1:30.4 1:35.7 1:41.2 35
7 9 Блохин Арсений 2009 Ярославская обл.,г.Рыбинск СТК МХ-Экстрим 11 18:00.0 -1 кр. 1:19.7 1:38.1 2:17.4 34
8 34 Толмачев Александр 1994 Калуга 5 7:28.9 -7 кр. 1:27.6 1:29.7 1:32.2 33
9 88 Борисов Илья 1989 МО,г.Щербинка SRT TEAM Яковлево 1 2:29.2 -11 кр. 2:29.2 2:29.2 2:29.2 32

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (очки), 1 заезд
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№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

Любители 35 и старше
1 321 Пономаренко Сергей 1980 г.Москва Лично 13 17:51.6 - 1:16.5 1:22.4 1:24.3 45
2 6 Шамшин Петр 1984 Мытищи Лично 13 17:53.0 +1.4 1:19.1 1:22.5 1:24.5 42
3 127 Архипкин Алексей 1988 МО,г.Павловский Посад Лично 13 18:38.9 +47.3 1:24.5 1:26.0 1:28.1 40
4 288 Любавин Григорий 1987 г.Москва Tikhon Racing Team 13 18:41.2 +49.6 1:23.4 1:26.2 1:29.3 38
5 223 Кулеша Максим 1985 Протвино 13 18:47.4 +55.8 1:23.9 1:26.7 1:29.8 36
6 444 Ротнов Андрей 1986 гг.Москва лично 13 19:00.8 +1:09.2 1:21.4 1:27.7 1:32.2 35
7 93 Фалин Павел 1984 г.Москва Olex Team 13 19:07.5 +1:15.9 1:23.1 1:28.2 1:34.9 34
8 812 Савельев Илья 1973 г. Москва Яковлевои SRT 13 19:18.5 +1:26.9 1:27.1 1:29.1 1:32.2 33
9 2 Крохин Алексей 1979 Протвино 12 18:03.4 -1 кр. 1:27.8 1:30.2 1:35.7 32
10 50 Шилов Роман 1981 МО,г.Видное Авантис Горки Юность 12 18:09.9 -1 кр. 1:27.3 1:30.8 1:33.5 31
11 265 Бровко Александр 1983 Руза 12 18:19.5 -1 кр. 1:29.6 1:31.6 1:33.3 30
12 72 Позволев Игорь 1982 Владимир 12 18:20.8 -1 кр. 1:27.3 1:31.7 1:35.8 29
13 587 Николаев Олег 1981 Серпухов 12 18:28.0 -1 кр. 1:27.5 1:32.3 1:34.5 28
14 205 Ерюшев Денис 1981 МО,г.Подольск НП ПОДОЛЬСККАБЕЛЬ 12 18:30.0 -1 кр. 1:30.4 1:32.5 1:35.6 27
15 888 Авдейко Кирилл 1987 г.Москва Tikhon racing team 12 18:44.7 -1 кр. 1:31.0 1:33.7 1:35.4 26
16 125 Прохоров Виктор 1988 Чехов Motobulls club 12 18:46.4 -1 кр. 1:31.0 1:33.8 1:38.4 25
17 71 Фазлыев Радик 1980 Тульская обл.,г.Новомосковск 12 19:06.2 -1 кр. 1:32.5 1:35.5 1:48.4 24
18 94 Сидоров Дмитрий 1986 Одинцово 11 18:15.3 -2 кр. 1:32.3 1:39.5 1:59.4 23
19 21 Мацуев Данила 1987 Москва 11 18:24.9 -2 кр. 1:37.7 1:40.4 1:43.5 22

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (очки), 1 заезд
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№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

Ветераны 1 (45-52 лет)
1 27 Семенков Дмитрий 1971 Чехов Красные крылья 12 16:36.5 - 1:19.2 1:23.0 1:25.2 45
2 494 Баранчеев Андрей 1974 МО,г.Протвино СТК "Лидер" 12 16:37.1 +0.6 1:21.7 1:23.0 1:24.7 42
3 74 Шариков Константин 1974 Калуга 12 17:17.4 +40.9 1:24.1 1:26.4 1:28.3 40
4 73 Бабкин Вячеслав 1973 Тульская обл.,г.Новомосковск 12 17:46.5 +1:10.0 1:27.2 1:28.8 1:29.7 38
5 90 Михайлов Дмитрий 1976 МО,г.Видное Видное 11 16:42.0 -1 кр. 1:27.7 1:31.0 1:36.3 36
6 10 Васькин Андрей 1975 МО,г.Подольск НП Подольсккабель 11 17:40.8 -1 кр. 1:34.4 1:36.4 1:41.2 35
7 339 Голиков Сергей 1973 г.Москва Внуково МХ 10 18:21.3 -2 кр. 1:40.2 1:50.1 2:21.1 34

Ветераны 2 (52-59 лет)
1 9 Блохин Илья 1970 Ярославская обл.,г.Рыбинск СТК МХ-Экстрим 12 17:09.1 - 1:22.7 1:25.7 1:28.0 45
2 767 Зеков Роман 1969 Серпухов 12 17:17.1 +8.0 1:23.1 1:26.4 1:28.0 42
3 814 Покопцев Владимир 1970 Болхов СТК "Вираж" Болховского района 12 17:38.4 +29.3 1:21.1 1:28.2 1:30.3 40
4 925 Бытин Алексей 1970 г.Москва СТК "Мангал" 12 17:44.7 +35.6 1:25.7 1:28.7 1:30.3 38
5 151 Герасимов Андрей 1972 Севск 11 16:43.2 -1 кр. 1:29.1 1:31.2 1:36.2 36

Ветераны 3 (с 59 лет)
1 141 Быков Алексей 1962 Калужская обл.,г.Обнинск М.К.Обнинск 11 17:14.2 - 1:31.4 1:34.0 1:35.4 45
2 156 Емельянов Евгений 1960 г.Москва Внуково МХ 10 16:41.6 -1 кр. 1:32.6 1:40.1 1:50.5 42
3 127 Архипкин Константин 1951 МО,г.Павловский Посад ДОСААФ 10 16:52.6 -1 кр. 1:37.5 1:41.2 1:43.7 40

Спорт 125 см³
1 27 Лазарев Максим 2005 МО,г.Верея СШОР МО МК Дружба Верея 17 22:26.3 - 1:15.6 1:19.1 1:21.5 45
2 172 Сёмин Никита 2002 Ступино СШ Виктория 17 23:19.0 +52.7 1:18.2 1:22.2 1:25.4 42
3 101 Ворона Роман 1981 Чехов Красные Крылья 14 22:27.4 -3 кр. 1:29.5 1:36.2 1:42.4 40

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (очки), 1 заезд
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№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

Спорт 250 см³
1 731 Жмылев Дмитрий 2005 МО,г.Мытищи СШОР М. О Мытищи 18 22:17.4 - 1:09.0 1:14.3 1:16.2 45
2 101 Тихончик Иван 1992 г.Москва Tikhon Racing Team 18 23:00.6 +43.2 1:12.2 1:16.7 1:19.3 42
3 431 Баранчеев Максим 2001 МО,г.Протвино СТК "Лидер" 16 22:18.8 -2 кр. 1:13.0 1:23.6 2:07.2 40

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (очки), 1 заезд
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

65 см³ (A)
1 8 Силин Тимур 8 13:48.4 - 1:45.0 1:45.8 1:45.9 1:44.2 1:42.9 1:43.0 1:42.1 1:39.2
2 999 Дубов Артём 8 13:51.3 +2.9 1:39.4 1:43.5 2:01.1 1:45.4 1:42.0 1:41.5 1:39.1 1:39.0
3 161 Малютин Арсений 8 13:53.3 +4.9 1:49.9 1:43.8 1:46.0 1:42.4 1:42.5 1:43.3 1:42.2 1:43.0
4 205 Добрецов Степан 8 14:59.3 +1:10.9 1:48.9 1:54.7 1:52.8 1:52.8 1:55.2 1:50.9 1:50.6 1:53.2
5 75 Батаев Александр 8 15:01.5 +1:13.1 2:00.2 1:53.6 1:51.5 1:52.6 1:49.1 1:51.9 1:49.0 1:53.2
6 131 Морозов Георгий 8 15:04.7 +1:16.3 1:55.4 1:55.2 1:52.1 1:52.0 1:51.2 1:51.5 1:54.6 1:52.5
7 735 Абрамов Ратибор 8 15:11.8 +1:23.4 1:56.0 1:53.9 1:51.8 1:54.4 1:53.4 1:55.5 1:53.0 1:53.5
8 195 Рукасов Евгений 7 13:46.6 -1 кр. 1:57.2 1:56.2 1:55.7 1:59.4 2:00.1 1:59.9 1:57.8

65 см³ (B) первенство МО
1 37 Колосков Егор 9 13:32.4 - 1:29.1 1:30.2 1:29.3 1:28.9 1:32.0 1:30.3 1:29.9 1:31.7 1:30.7
2 24 Колосков Глеб 9 13:49.0 +16.6 1:31.3 1:31.7 1:31.6 1:32.1 1:32.0 1:33.2 1:31.3 1:30.9 1:34.5
3 646 Бесчастнов Матвей 9 14:14.6 +42.2 1:40.3 1:34.6 1:32.0 1:34.0 1:33.4 1:34.7 1:37.1 1:33.3 1:34.8
4 124 Кузькин Артём 8 14:55.2 -1 кр. 1:51.0 1:51.7 1:52.1 1:52.0 1:49.4 1:53.0 1:53.6 1:52.1

85 см³ первенство МО
1 70 Пашковец Александр 13 17:25.7 - 1:19.3 1:20.1 1:22.5 1:20.0 1:19.4 1:20.4 1:19.7 1:21.5 1:20.4 1:19.7 1:20.1 1:20.8 1:21.4
2 88 Синодов Дмитрий 13 17:30.9 +5.2 1:17.6 1:20.2 1:21.3 1:21.0 1:20.4 1:20.1 1:19.9 1:21.6 1:21.3 1:22.6 1:20.9 1:20.6 1:22.9
3 151 Серов Тимофей 13 17:34.4 +8.7 1:18.4 1:20.8 1:22.4 1:20.9 1:21.4 1:20.5 1:20.1 1:22.2 1:21.7 1:21.6 1:21.5 1:21.4 1:20.9
4 121 Шамшин Даниил 13 17:35.0 +9.3 1:20.2 1:21.1 1:21.9 1:20.9 1:21.0 1:20.8 1:20.5 1:21.3 1:21.4 1:21.8 1:21.7 1:21.2 1:20.6
5 51 Крылков Александр 13 17:51.0 +25.3 1:21.3 1:21.2 1:21.3 1:22.4 1:20.8 1:20.8 1:21.8 1:23.0 1:22.5 1:24.5 1:23.2 1:24.4 1:23.1
6 111 Воронова Анастасия 12 18:01.0 -1 кр. 1:29.5 1:30.8 1:29.1 1:30.3 1:26.9 1:28.1 1:29.6 1:29.6 1:32.6 1:32.4 1:30.7 1:30.9
7 52 Крылков Евгений 12 18:12.5 -1 кр. 1:27.7 1:30.5 1:29.8 1:31.0 1:31.1 1:30.5 1:31.9 1:32.4 1:32.2 1:31.2 1:31.7 1:32.1
8 787 Желенков Семён 12 18:47.6 -1 кр. 1:32.7 1:35.4 1:33.4 1:32.3 1:33.0 1:32.0 1:34.6 1:33.6 1:34.5 1:34.4 1:35.3 1:35.9

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (по кругам), 2-й заезд
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

85 см³ первенство МО
9 815 Романенко Валерия 11 18:49.6 -2 кр. 1:40.2 1:41.7 1:41.4 1:43.9 1:40.0 1:42.7 1:43.4 1:44.9 1:45.1 1:44.0 1:41.8

65 см³ (B) первенство Наро-Фоминского г.о.
1 646 Бесчастнов Матвей 9 14:14.6 - 1:40.3 1:34.6 1:32.0 1:34.0 1:33.4 1:34.7 1:37.1 1:33.3 1:34.8
2 890 Мурзаев Арсений 9 14:42.7 +28.1 1:37.8 1:36.9 1:37.0 1:38.3 1:37.5 1:36.9 1:38.5 1:41.8 1:37.7
3 40 Кузьмин Ярослав 9 15:04.4 +49.8 1:33.0 1:36.1 1:41.8 1:43.1 1:43.6 1:40.6 1:40.6 1:42.7 1:42.5
4 77 Максимов Платон 8 14:49.6 -1 кр. 1:30.7 1:54.3 3:21.9 1:38.3 1:37.2 1:34.8 1:35.3 1:36.9
5 124 Кузькин Артем 8 14:55.2 -1 кр. 1:51.0 1:51.7 1:52.1 1:52.0 1:49.4 1:53.0 1:53.6 1:52.1

85 см³ первенство Наро-Фоминского г.о.
1 787 Желенков Семен 12 18:47.6 - 1:32.7 1:35.4 1:33.4 1:32.3 1:33.0 1:32.0 1:34.6 1:33.6 1:34.5 1:34.4 1:35.3 1:35.9
2 815 Романенко Валерия 11 18:49.6 -1 кр. 1:40.2 1:41.7 1:41.4 1:43.9 1:40.0 1:42.7 1:43.4 1:44.9 1:45.1 1:44.0 1:41.8
3 17 Дорогин Стефан 10 17:27.8 -2 кр. 3:17.5 1:57.9 1:43.6 1:30.0 1:29.7 1:29.2 1:29.6 1:30.1 1:30.2 1:29.7

125 см³ юниоры первенство МО
1 799 Вырлан Ярослав 14 18:12.0 - 1:14.4 1:17.3 1:16.3 1:17.0 1:16.7 1:17.6 1:25.0 1:17.0 1:16.8 1:16.5 1:20.0 1:18.8 1:18.6 1:19.4
2 75 Батаев Алексей 14 18:27.1 +15.1 1:13.3 1:16.3 1:16.3 1:17.1 1:18.3 1:17.1 1:18.6 1:19.8 1:17.9 1:19.8 1:19.6 1:19.0 1:30.3 1:23.2
3 82 Ермаков Иван 14 19:10.4 +58.4 1:17.7 1:21.5 1:22.0 1:22.6 1:21.5 1:21.8 1:22.4 1:22.0 1:23.3 1:23.7 1:22.5 1:22.4 1:23.7 1:22.8
4 245 Малютин Максим 13 18:18.7 -1 кр. 1:21.4 1:24.8 1:24.5 1:24.1 1:23.9 1:24.3 1:23.5 1:24.2 1:24.0 1:24.4 1:25.8 1:26.3 1:27.0
5 181 Рыбников Константин 13 18:19.2 -1 кр. 1:24.7 1:23.8 1:23.0 1:23.7 1:24.2 1:24.6 1:25.3 1:25.8 1:25.8 1:25.7 1:25.5 1:25.3 1:21.2
6 88 Вальздорф Марсель 13 19:31.0 -1 кр. 1:23.7 1:29.4 1:29.2 1:30.7 1:30.1 1:31.5 1:32.3 1:29.9 1:31.1 1:30.3 1:33.2 1:30.1 1:28.9
7 821 Еньков Владимир 12 19:13.0 -2 кр. 1:29.7 1:46.3 1:33.3 1:35.9 1:35.8 1:34.9 1:36.3 1:37.0 1:36.6 1:35.8 1:35.4 1:35.4
8 817 Виноградов Илья 3 4:08.5 -11 кр. 1:22.1 1:23.9 1:22.4

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (по кругам), 2-й заезд
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

125 см³ юноши
1 401 Черничко Андрей 14 18:21.5 - 1:16.6 1:18.8 1:18.2 1:17.8 1:17.6 1:19.3 1:18.6 1:17.8 1:17.8 1:17.6 1:17.8 1:18.4 1:21.5 1:23.1
2 7 Кулица Александр 14 19:31.9 +1:10.4 1:23.2 1:24.5 1:24.1 1:24.5 1:23.8 1:25.2 1:24.6 1:21.5 1:24.0 1:24.5 1:22.9 1:23.1 1:22.8 1:22.6
3 85 Добрецов Вячеслав 13 18:19.7 -1 кр. 1:25.5 1:24.6 1:23.5 1:24.3 1:25.1 1:24.6 1:24.7 1:24.4 1:25.4 1:25.3 1:25.4 1:23.7 1:22.6
4 817 Виноградов Илья 3 4:08.5 -11 кр. 1:22.1 1:23.9 1:22.4

Женщины
1 39 Таистова Полина 12 17:47.6 - 1:27.4 1:31.2 1:28.9 1:28.9 1:27.7 1:27.6 1:29.3 1:28.8 1:29.6 1:29.5 1:28.6 1:29.6
2 62 Картавцева Валерия 12 18:14.5 +26.9 1:31.6 1:31.6 1:31.0 1:30.2 1:30.4 1:31.0 1:31.5 1:32.4 1:30.9 1:31.1 1:31.4 1:30.8
3 70 Шмелёва Ксения 12 18:48.6 +1:01.0 1:30.6 1:33.7 1:35.9 1:35.4 1:34.0 1:34.1 1:33.7 1:32.4 1:34.0 1:34.3 1:33.5 1:36.5
4 13 Севостьянихина Полина 12 18:53.8 +1:06.2 1:32.2 1:33.6 1:35.3 1:35.8 1:33.6 1:34.6 1:33.9 1:33.4 1:34.9 1:34.8 1:36.5 1:34.7
5 17 Муратова Софья 12 19:01.3 +1:13.7 1:33.0 1:35.1 1:34.1 1:36.8 1:35.7 1:35.2 1:35.0 1:35.2 1:35.5 1:34.3 1:35.2 1:35.8
6 321 Лапарева Александра 11 18:11.9 -1 кр. 1:38.9 1:40.7 1:38.5 1:38.0 1:37.8 1:39.0 1:39.8 1:39.9 1:40.2 1:39.6 1:38.9
7 404 Панкова Татьяна 11 18:59.6 -1 кр. 1:39.9 1:40.9 1:38.0 1:38.2 1:37.7 2:00.7 2:03.4 1:38.9 1:39.3 1:40.8 1:41.3
8 18 Курская Василиса 10 19:25.6 -2 кр. 1:51.3 1:55.3 1:55.9 1:56.5 1:58.3 2:00.4 1:57.9 1:56.1 1:57.5 1:55.9
9 21 Евдокимова Анна 10 19:35.8 -2 кр. 1:49.1 2:33.5 1:54.0 1:54.4 1:54.7 1:52.9 1:52.8 1:54.6 1:58.3 1:51.0

Соревнования по мотокроссу в Верее
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Любители 125 см³, ЛКМО
1 25 Позволев Егор 13 17:38.8 - 1:21.6 1:24.5 1:22.7 1:18.8 1:19.6 1:20.7 1:20.7 1:20.6 1:21.4 1:21.2 1:20.5 1:22.7 1:23.1
2 15 Прядко Олег 13 17:46.0 +7.2 1:17.3 1:21.9 1:21.6 1:21.8 1:22.5 1:21.6 1:20.7 1:21.5 1:22.0 1:23.8 1:24.2 1:22.6 1:24.0
3 548 Прядко Ярослав 13 17:53.5 +14.7 1:22.0 1:22.5 1:20.7 1:20.0 1:20.7 1:29.2 1:21.5 1:19.9 1:21.5 1:24.2 1:21.3 1:24.0 1:25.3
4 444 Борисов Егор 13 18:10.8 +32.0 1:19.7 1:25.8 1:24.0 1:24.1 1:25.5 1:24.3 1:23.3 1:23.0 1:24.2 1:23.6 1:23.7 1:24.0 1:24.8
5 138 Минаев Сергей 13 18:24.3 +45.5 1:20.8 1:25.7 1:24.4 1:24.4 1:24.2 1:25.5 1:24.9 1:24.0 1:25.5 1:26.2 1:24.7 1:24.8 1:28.4
6 535 Протасов Игорь 13 18:37.6 +58.8 1:25.2 1:26.4 1:23.6 1:23.6 1:24.4 1:23.9 1:23.7 1:24.2 1:26.0 1:25.9 1:27.8 1:29.4 1:32.7
7 63 Новиков Денис 13 18:49.1 +1:10.3 1:26.8 1:26.2 1:23.2 1:23.8 1:25.2 1:25.5 1:25.7 1:27.8 1:30.6 1:28.9 1:29.8 1:28.3 1:26.7
8 741 Никитин Кирилл 13 18:51.5 +1:12.7 1:26.3 1:27.7 1:26.1 1:27.4 1:26.9 1:26.7 1:26.4 1:26.5 1:29.2 1:26.6 1:26.6 1:27.4 1:27.1
9 7 Якушин Максим 12 18:15.5 -1 кр. 1:34.2 1:39.8 1:28.4 1:30.6 1:29.5 1:28.9 1:29.1 1:29.9 1:30.9 1:30.9 1:31.5 1:31.3
10 555 Булах Сергей 12 19:04.6 -1 кр. 1:31.3 1:33.6 1:33.8 1:34.8 1:37.8 1:33.3 1:34.9 1:34.8 1:36.9 1:37.8 1:36.0 1:39.1
11 777 Рекунов Евгений 11 18:34.7 -2 кр. 1:27.0 1:33.1 1:32.2 2:26.7 1:39.0 1:40.2 1:36.9 1:38.5 1:41.2 1:39.0 1:40.2
12 210 Смирнов Андрей 10 17:52.7 -3 кр. 1:44.0 1:44.2 1:41.6 1:44.3 1:43.2 1:40.3 1:42.6 1:41.8 1:44.6 2:25.7

Любители 250 см³, ЛКМО
1 7 Сергунов Михаил 12 16:22.3 - 1:14.0 1:20.1 1:20.3 1:20.1 1:20.2 1:21.6 1:21.3 1:23.1 1:22.4 1:24.2 1:26.4 1:28.0
2 527 Фомичев Роман 12 16:36.3 +14.0 1:20.7 1:21.1 1:21.4 1:22.0 1:22.8 1:22.8 1:24.6 1:23.8 1:22.8 1:24.9 1:23.9 1:24.8
3 715 Бельский Вячеслав 12 16:37.8 +15.5 1:21.1 1:24.9 1:23.4 1:20.7 1:22.7 1:23.9 1:24.1 1:21.8 1:23.1 1:24.4 1:24.1 1:23.0
4 100 Гурьянов Дмитрий 12 16:41.5 +19.2 1:18.3 1:22.5 1:22.4 1:24.6 1:24.2 1:23.6 1:24.5 1:24.8 1:24.4 1:24.3 1:22.7 1:24.7
5 171 Гришин Виктор 12 17:33.1 +1:10.8 1:20.0 1:25.1 1:26.6 1:27.2 1:26.6 1:29.9 1:29.8 1:29.5 1:30.1 1:26.5 1:29.2 1:32.0
6 9 Блохин Арсений 11 16:26.1 -1 кр. 1:23.9 1:28.8 1:28.7 1:29.5 1:28.5 1:29.3 1:29.6 1:31.1 1:32.1 1:31.6 1:32.5
7 3 Илюхин Артем 11 18:00.8 -1 кр. 1:29.5 1:53.1 1:40.1 1:37.2 1:37.3 1:37.1 1:38.4 1:34.7 1:36.2 1:35.4 1:41.4

Соревнования по мотокроссу в Верее
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Любители 35 и старше
1 127 Архипкин Алексей 12 16:32.5 - 1:17.5 1:21.7 1:22.1 1:22.7 1:22.3 1:22.2 1:25.5 1:23.6 1:25.2 1:22.7 1:22.5 1:24.0
2 321 Пономаренко Сергей 12 16:34.6 +2.1 1:19.2 1:22.6 1:21.6 1:22.1 1:21.7 1:23.9 1:22.1 1:23.3 1:27.1 1:23.1 1:23.9 1:23.5
3 6 Шамшин Петр 12 16:39.0 +6.5 1:22.8 1:21.3 1:21.4 1:20.3 1:22.2 1:21.7 1:22.5 1:24.2 1:30.5 1:26.3 1:22.1 1:23.0
4 288 Любавин Григорий 12 17:07.5 +35.0 1:25.5 1:25.5 1:26.6 1:25.8 1:24.1 1:23.6 1:26.2 1:25.6 1:24.3 1:26.7 1:26.2 1:26.8
5 444 Ротнов Андрей 12 17:07.6 +35.1 1:22.4 1:27.2 1:25.6 1:25.5 1:24.0 1:24.6 1:25.1 1:27.2 1:25.2 1:25.7 1:26.4 1:28.1
6 223 Кулеша Максим 12 17:29.7 +57.2 1:26.3 1:26.0 1:26.9 1:25.5 1:25.3 1:28.0 1:27.4 1:28.7 1:29.5 1:26.9 1:29.4 1:29.3
7 587 Николаев Олег 12 17:55.8 +1:23.3 1:24.2 1:31.5 1:32.6 1:31.4 1:30.4 1:29.6 1:29.8 1:29.8 1:29.7 1:29.7 1:30.5 1:26.0
8 265 Бровко Александр 12 17:57.5 +1:25.0 1:26.0 1:30.5 1:30.5 1:30.4 1:30.8 1:30.3 1:30.2 1:29.6 1:29.2 1:30.1 1:30.9 1:28.6
9 812 Савельев Илья 12 17:59.4 +1:26.9 1:36.0 1:29.5 1:32.6 1:29.2 1:26.8 1:28.4 1:29.2 1:29.4 1:29.1 1:30.2 1:29.7 1:28.8
10 72 Позволев Игорь 12 18:01.5 +1:29.0 1:34.7 1:30.0 1:28.8 1:28.7 1:30.4 1:28.8 1:29.1 1:29.6 1:29.6 1:29.7 1:32.0 1:29.6
11 50 Шилов Роман 11 17:05.2 -1 кр. 1:43.2 1:31.6 1:31.4 1:29.8 1:30.0 1:29.9 1:32.7 1:41.2 1:31.6 1:31.1 1:32.2
12 205 Ерюшев Денис 11 17:06.4 -1 кр. 1:39.5 1:34.1 1:31.1 1:30.6 1:33.0 1:34.1 1:31.5 1:35.1 1:31.8 1:33.3 1:31.8
13 125 Прохоров Виктор 11 17:07.3 -1 кр. 1:30.8 1:36.0 1:39.1 1:33.6 1:31.5 1:33.5 1:33.4 1:34.3 1:30.7 1:32.2 1:31.6
14 888 Авдейко Кирилл 11 17:26.0 -1 кр. 1:32.3 1:31.2 1:34.1 1:32.5 1:32.1 1:47.8 1:35.3 1:34.9 1:31.9 1:35.8 1:37.6
15 71 Фазлыев Радик 11 17:44.9 -1 кр. 1:35.7 1:43.2 1:34.5 1:35.0 1:34.8 1:35.2 1:45.9 1:34.5 1:35.9 1:35.6 1:34.1
16 21 Мацуев Данила 10 16:47.4 -2 кр. 1:38.4 1:39.2 1:39.8 1:39.4 1:42.0 1:41.8 1:42.5 1:41.9 1:42.0 1:40.1
17 2 Крохин Алексей 1 1:27.4 -11 кр. 1:27.4

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (по кругам), 2-й заезд
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ветераны 1 (45-52 лет)
1 27 Семенков Дмитрий 13 17:36.1 - 1:17.1 1:20.8 1:19.8 1:21.1 1:20.3 1:21.1 1:20.6 1:23.5 1:21.1 1:21.6 1:21.8 1:23.2 1:23.6
2 494 Баранчеев Андрей 13 17:42.3 +6.2 1:18.9 1:22.4 1:20.0 1:20.5 1:20.3 1:20.6 1:20.6 1:26.3 1:22.3 1:22.5 1:20.9 1:23.5 1:23.0
3 73 Бабкин Вячеслав 12 17:49.8 -1 кр. 1:24.7 1:26.9 1:29.0 1:28.6 1:30.4 1:31.5 1:29.0 1:29.5 1:29.4 1:29.3 1:29.9 1:31.1
4 74 Шариков Константин 12 18:00.2 -1 кр. 1:23.6 1:49.8 1:28.2 1:26.9 1:24.3 1:26.7 1:26.0 1:27.1 1:40.9 1:29.1 1:28.3 1:28.6
5 90 Михайлов Дмитрий 12 18:28.4 -1 кр. 1:27.8 1:35.7 1:31.5 1:33.1 1:32.8 1:32.0 1:32.8 1:34.8 1:33.8 1:32.0 1:30.9 1:30.7
6 10 Васькин Андрей 12 19:08.7 -1 кр. 1:36.5 1:36.5 1:34.3 1:35.7 1:35.6 1:35.2 1:36.0 1:35.4 1:35.3 1:34.6 1:34.8 1:38.3
7 339 Голиков Сергей 10 19:11.7 -3 кр. 1:44.2 1:50.4 1:51.8 1:51.9 1:53.4 1:50.5 1:47.4 1:48.4 2:04.1 2:29.2

Ветераны 2 (52-59 лет)
1 9 Блохин Илья 13 18:30.4 - 1:22.6 1:26.2 1:25.7 1:25.1 1:25.0 1:24.0 1:24.3 1:24.3 1:28.8 1:25.8 1:26.2 1:25.8 1:26.2
2 814 Покопцев Владимир 13 18:38.5 +8.1 1:22.0 1:26.3 1:25.5 1:28.2 1:27.1 1:26.3 1:26.5 1:25.7 1:25.9 1:27.3 1:26.4 1:24.9 1:25.9
3 767 Зеков Роман 13 18:44.2 +13.8 1:20.9 1:26.2 1:26.3 1:26.5 1:28.2 1:25.8 1:26.8 1:25.5 1:26.9 1:27.6 1:27.9 1:24.8 1:30.2
4 925 Бытин Алексей 12 18:21.9 -1 кр. 1:27.2 1:28.9 1:31.7 1:31.6 1:31.6 1:33.0 1:32.4 1:33.2 1:33.5 1:32.6 1:31.1 1:34.5
5 151 Герасимов Андрей 12 18:37.4 -1 кр. 1:34.3 1:36.3 1:30.0 1:32.3 1:32.3 1:31.5 1:45.7 1:30.0 1:29.4 1:31.4 1:32.8 1:30.9

Ветераны 3 (с 59 лет)
1 141 Быков Алексей 12 18:29.5 - 1:31.6 1:34.5 1:30.7 1:34.9 1:32.5 1:31.1 1:36.0 1:33.9 1:32.1 1:30.7 1:30.1 1:30.8
2 156 Емельянов Евгений 11 18:19.5 -1 кр. 1:33.1 1:35.8 1:36.5 1:36.1 1:38.9 1:41.3 1:43.0 1:42.4 1:39.6 1:44.0 1:48.2
3 127 Архипкин Константин 10 18:09.3 -2 кр. 1:46.5 1:49.5 1:44.6 1:51.4 1:47.7 1:50.7 1:49.3 1:49.2 1:48.0 1:52.1

Спорт 125 см³
1 27 Лазарев Максим 13 17:07.2 - 1:15.9 1:18.6 1:18.8 1:17.7 1:17.6 1:18.9 1:18.4 1:19.1 1:18.5 1:18.6 1:19.2 1:17.9 1:27.5
2 172 Сёмин Никита 12 16:27.0 -1 кр. 1:20.2 1:22.0 1:21.3 1:20.4 1:21.5 1:21.4 1:22.9 1:22.1 1:21.9 1:23.5 1:22.8 1:26.5
3 101 Ворона Роман 11 17:47.8 -2 кр. 1:30.8 1:38.8 1:37.2 1:37.6 1:37.5 1:38.1 1:38.1 1:37.4 1:38.0 1:37.3 1:36.7

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (по кругам), 2-й заезд
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Спорт 250 см³
1 101 Тихончик Иван 13 16:24.4 - 1:12.5 1:16.2 1:15.7 1:16.0 1:16.6 1:15.3 1:15.2 1:16.0 1:15.7 1:16.0 1:15.9 1:15.7 1:17.2
2 431 Баранчеев Максим 13 16:40.8 +16.4 1:14.0 1:16.2 1:15.9 1:16.2 1:16.1 1:15.8 1:15.5 1:15.3 1:15.4 1:15.8 1:16.3 1:16.2 1:31.7
3 731 Жмылев Дмитрий 4 17:10.7 -9 кр. 1:12.0 1:13.8 1:13.7 13:31.0

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (по кругам), 2-й заезд
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2024-08-24
Московская область, г.Верея
Количество участников - 107

№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

65 см³ (A)
1 8 Силин Тимур 2015 Белгород 8 13:48.4 - 1:39.2 1:43.5 1:45.9 45
2 999 Дубов Артём 2014 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 8 13:51.3 +2.9 1:39.0 1:43.9 2:01.1 42
3 161 Малютин Арсений 2014 МО,г.Мытищи Галлакс 8 13:53.3 +4.9 1:42.2 1:44.1 1:49.9 40
4 205 Добрецов Степан 2015 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 8 14:59.3 +1:10.9 1:48.9 1:52.4 1:55.2 38
5 75 Батаев Александр 2014 МО,г.Коломна Экстим 8 15:01.5 +1:13.1 1:49.0 1:52.6 2:00.2 36
6 131 Морозов Георгий 2014 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 8 15:04.7 +1:16.3 1:51.2 1:53.0 1:55.4 35
7 735 Абрамов Ратибор 2014 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 8 15:11.8 +1:23.4 1:51.8 1:53.9 1:56.0 34
8 195 Рукасов Евгений 2015 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 7 13:46.6 -1 кр. 1:55.7 1:58.0 2:00.1 33

65 см³ (B) первенство МО
1 37 Колосков Егор 2012 МО,г.Мытищи СШОР МО Галлакс 9 13:32.4 - 1:28.9 1:30.2 1:32.0 45
2 24 Колосков Глеб 2012 МО,г.Мытищи СШОР МО Галлакс 9 13:49.0 +16.6 1:30.9 1:32.1 1:34.5 42
3 646 Бесчастнов Матвей 2013 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 9 14:14.6 +42.2 1:32.0 1:34.9 1:40.3 40
4 124 Кузькин Артём 2012 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 8 14:55.2 -1 кр. 1:49.4 1:51.9 1:53.6 38

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (очки), 2 заезд
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№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

85 см³ первенство МО
1 70 Пашковец Александр 2010 МО,г.Егорьевск СШОР МО СШ ВИКТОРИЯ 13 17:25.7 - 1:19.3 1:20.4 1:22.5 45
2 88 Синодов Дмитрий 2010 МО,г.Видное Питбайк Россия Горки юность 13 17:30.9 +5.2 1:17.6 1:20.8 1:22.9 42
3 151 Серов Тимофей 2009 МО,г.Озёры СШОР МО. Сборная МО. 13 17:34.4 +8.7 1:18.4 1:21.1 1:22.4 40
4 121 Шамшин Даниил 2010 Мытищи 13 17:35.0 +9.3 1:20.2 1:21.1 1:21.9 38
5 51 Крылков Александр 2009 МО,г.Орехово-Зуево СТК»крылья» 13 17:51.0 +25.3 1:20.8 1:22.3 1:24.5 36
6 111 Воронова Анастасия 2011 МО,г.Егорьевск СК "Мещера" 12 18:01.0 -1 кр. 1:26.9 1:30.0 1:32.6 35
7 52 Крылков Евгений 2011 МО,г.Орехово-Зуево СТК»крылья» 12 18:12.5 -1 кр. 1:27.7 1:31.0 1:32.4 34
8 787 Желенков Семён 2011 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 12 18:47.6 -1 кр. 1:32.0 1:33.9 1:35.9 33
9 815 Романенко Валерия 2012 г.Москва Питбайк России Горки Юность 11 18:49.6 -2 кр. 1:40.0 1:42.6 1:45.1 32

65 см³ (B) первенство Наро-Фоминского г.о.
1 646 Бесчастнов Матвей 2013 Верея МК ДРУЖБА ГОРОД ВЕРЕЯ 9 14:14.6 - 1:32.0 1:34.9 1:40.3 45
2 890 Мурзаев Арсений 2013 Калужская обл.,г.Медынь Лично 9 14:42.7 +28.1 1:36.9 1:38.0 1:41.8 42
3 40 Кузьмин Ярослав 2013 Калуга 9 15:04.4 +49.8 1:33.0 1:40.4 1:43.6 40
4 77 Максимов Платон 2013 Серпухов ПиМ 8 14:49.6 -1 кр. 1:30.7 1:51.2 3:21.9 38
5 124 Кузькин Артем 2012 Верея МК Дружба г. Верея 8 14:55.2 -1 кр. 1:49.4 1:51.9 1:53.6 36

85 см³ первенство Наро-Фоминского г.о.
1 787 Желенков Семен 2011 Верея МК Дружба г. Верея 12 18:47.6 - 1:32.0 1:33.9 1:35.9 45
2 815 Романенко Валерия 2012 Москва Питбайк России Горки Юность 11 18:49.6 -1 кр. 1:40.0 1:42.6 1:45.1 42
3 17 Дорогин Стефан 2011 Санкт-Петербург 10 17:27.8 -2 кр. 1:29.2 1:44.7 3:17.5 40

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (очки), 2 заезд
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№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

125 см³ юниоры первенство МО
1 799 Вырлан Ярослав 2009 Горки Питбайк России Горки Юность 14 18:12.0 - 1:14.4 1:18.0 1:25.0 45
2 75 Батаев Алексей 2007 МО,г.Коломна «Экстрим Коломна» 14 18:27.1 +15.1 1:13.3 1:19.0 1:30.3 42
3 82 Ермаков Иван 2009 МО,г.Жуковский СТК Жуковский 14 19:10.4 +58.4 1:17.7 1:22.1 1:23.7 40
4 245 Малютин Максим 2008 МО,г.Мытищи Галлакс 13 18:18.7 -1 кр. 1:21.4 1:24.5 1:27.0 38
5 181 Рыбников Константин 2009 МО,г.Коломна Экстрим 13 18:19.2 -1 кр. 1:21.2 1:24.5 1:25.8 36
6 88 Вальздорф Марсель 2007 г.Москва Внуково МХ 13 19:31.0 -1 кр. 1:23.7 1:30.0 1:33.2 35
7 821 Еньков Владимир 2007 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 12 19:13.0 -2 кр. 1:29.7 1:36.0 1:46.3 34
8 817 Виноградов Илья 2007 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 3 4:08.5 -11 кр. 1:22.1 1:22.8 1:23.9 33

125 см³ юноши
1 401 Черничко Андрей 2008 Краснодар 14 18:21.5 - 1:16.6 1:18.6 1:23.1 45
2 7 Кулица Александр 2010 Серпухов ПиМ 14 19:31.9 +1:10.4 1:21.5 1:23.7 1:25.2 42
3 85 Добрецов Вячеслав 2010 МО,г.Верея МК "Дружба г. Верея 13 18:19.7 -1 кр. 1:22.6 1:24.5 1:25.5 40
4 817 Виноградов Илья 2007 МО,г.Верея МК "Дружба г. Верея 3 4:08.5 -11 кр. 1:22.1 1:22.8 1:23.9 38

Женщины
1 39 Таистова Полина 2007 МО,г.Коломна Экстрим 12 17:47.6 - 1:27.4 1:28.9 1:31.2 45
2 62 Картавцева Валерия 2010 Кострома Мк,,Дружба" 12 18:14.5 +26.9 1:30.2 1:31.2 1:32.4 42
3 70 Шмелёва Ксения 1993 Москва Free Riders Group 12 18:48.6 +1:01.0 1:30.6 1:34.0 1:36.5 40
4 13 Севостьянихина Полина 1989 МО,г.Красногорск LRT 12 18:53.8 +1:06.2 1:32.2 1:34.4 1:36.5 38
5 17 Муратова Софья 2009 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 12 19:01.3 +1:13.7 1:33.0 1:35.1 1:36.8 36
6 321 Лапарева Александра 1995 г.Москва Tikhon racing team 11 18:11.9 -1 кр. 1:37.8 1:39.2 1:40.7 35
7 404 Панкова Татьяна 1994 г.Москва MotoAcademy 11 18:59.6 -1 кр. 1:37.7 1:43.6 2:03.4 34
8 18 Курская Василиса 2008 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 10 19:25.6 -2 кр. 1:51.3 1:56.5 2:00.4 33

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (очки), 2 заезд
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№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

Женщины
9 21 Евдокимова Анна 2007 г.Тула Лично 10 19:35.8 -2 кр. 1:49.1 1:57.5 2:33.5 32

Любители 125 см³, ЛКМО
1 25 Позволев Егор 2006 Владимир 13 17:38.8 - 1:18.8 1:21.4 1:24.5 45
2 15 Прядко Олег 2009 МО,г.Подольск Мото-Мастерство 13 17:46.0 +7.2 1:17.3 1:22.0 1:24.2 42
3 548 Прядко Ярослав 2008 МО,г.Прдольск Мото-Мастерство 13 17:53.5 +14.7 1:19.9 1:22.5 1:29.2 40
4 444 Борисов Егор 2008 г.Тула Лично 13 18:10.8 +32.0 1:19.7 1:23.9 1:25.8 38
5 138 Минаев Сергей 1991 респ.Беларусь, г.Бобруйск TOPMX 13 18:24.3 +45.5 1:20.8 1:24.9 1:28.4 36
6 535 Протасов Игорь 2003 МО,г.Подольск Мото-мастерство 13 18:37.6 +58.8 1:23.6 1:25.9 1:32.7 35
7 63 Новиков Денис 1995 МО,г.Подольск Мото Мастрерство 13 18:49.1 +1:10.3 1:23.2 1:26.8 1:30.6 34
8 741 Никитин Кирилл 2002 Видное Авантис Горки Юность 13 18:51.5 +1:12.7 1:26.1 1:27.0 1:29.2 33
9 7 Якушин Максим 1996 МО,г.Подольск НП ПОДОЛЬСК-КАБЕЛЬ 12 18:15.5 -1 кр. 1:28.4 1:31.2 1:39.8 32
10 555 Булах Сергей 1981 Калужская область, г.Детчино RekBul 12 19:04.6 -1 кр. 1:31.3 1:35.3 1:39.1 31
11 777 Рекунов Евгений 1984 Калужская область, г.Детчино RekBul 11 18:34.7 -2 кр. 1:27.0 1:41.3 2:26.7 30
12 210 Смирнов Андрей 2010 Калуга 10 17:52.7 -3 кр. 1:40.3 1:47.2 2:25.7 29

Любители 250 см³, ЛКМО
1 7 Сергунов Михаил 1990 Калуга 12 16:22.3 - 1:14.0 1:21.8 1:28.0 45
2 527 Фомичев Роман 1996 Кондрово 12 16:36.3 +14.0 1:20.7 1:23.0 1:24.9 42
3 715 Бельский Вячеслав 2002 Москва 12 16:37.8 +15.5 1:20.7 1:23.1 1:24.9 40
4 100 Гурьянов Дмитрий 1993 г.Москва Tikhon Racing Team 12 16:41.5 +19.2 1:18.3 1:23.4 1:24.8 38
5 171 Гришин Виктор 1993 МО,г.Красногорск Осто-Луч 12 17:33.1 +1:10.8 1:20.0 1:27.7 1:32.0 36
6 9 Блохин Арсений 2009 Ярославская обл.,г.Рыбинск СТК МХ-Экстрим 11 16:26.1 -1 кр. 1:23.9 1:29.6 1:32.5 35
7 3 Илюхин Артем 1993 Тула 11 18:00.8 -1 кр. 1:29.5 1:38.2 1:53.1 34

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (очки), 2 заезд

www.borisovo.club/timing 4



№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

Любители 35 и старше
1 127 Архипкин Алексей 1988 МО,г.Павловский Посад Лично 12 16:32.5 - 1:17.5 1:22.7 1:25.5 45
2 321 Пономаренко Сергей 1980 г.Москва Лично 12 16:34.6 +2.1 1:19.2 1:22.8 1:27.1 42
3 6 Шамшин Петр 1984 Мытищи Лично 12 16:39.0 +6.5 1:20.3 1:23.2 1:30.5 40
4 288 Любавин Григорий 1987 г.Москва Tikhon Racing Team 12 17:07.5 +35.0 1:23.6 1:25.6 1:26.8 38
5 444 Ротнов Андрей 1986 гг.Москва лично 12 17:07.6 +35.1 1:22.4 1:25.6 1:28.1 36
6 223 Кулеша Максим 1985 Протвино 12 17:29.7 +57.2 1:25.3 1:27.4 1:29.5 35
7 587 Николаев Олег 1981 Серпухов 12 17:55.8 +1:23.3 1:24.2 1:29.6 1:32.6 34
8 265 Бровко Александр 1983 Руза 12 17:57.5 +1:25.0 1:26.0 1:29.7 1:30.9 33
9 812 Савельев Илья 1973 г. Москва Яковлевои SRT 12 17:59.4 +1:26.9 1:26.8 1:29.9 1:36.0 32
10 72 Позволев Игорь 1982 Владимир 12 18:01.5 +1:29.0 1:28.7 1:30.1 1:34.7 31
11 50 Шилов Роман 1981 МО,г.Видное Авантис Горки Юность 11 17:05.2 -1 кр. 1:29.8 1:33.2 1:43.2 30
12 205 Ерюшев Денис 1981 МО,г.Подольск НП ПОДОЛЬСККАБЕЛЬ 11 17:06.4 -1 кр. 1:30.6 1:33.3 1:39.5 29
13 125 Прохоров Виктор 1988 Чехов Motobulls club 11 17:07.3 -1 кр. 1:30.7 1:33.3 1:39.1 28
14 888 Авдейко Кирилл 1987 г.Москва Tikhon racing team 11 17:26.0 -1 кр. 1:31.2 1:35.0 1:47.8 27
15 71 Фазлыев Радик 1980 Тульская обл.,г.Новомосковск 11 17:44.9 -1 кр. 1:34.1 1:36.8 1:45.9 26
16 21 Мацуев Данила 1987 Москва 10 16:47.4 -2 кр. 1:38.4 1:40.7 1:42.5 25
17 2 Крохин Алексей 1979 Протвино 1 1:27.4 -11 кр. 1:27.4 1:27.4 1:27.4 24

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (очки), 2 заезд
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№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

Ветераны 1 (45-52 лет)
1 27 Семенков Дмитрий 1971 Чехов Красные крылья 13 17:36.1 - 1:17.1 1:21.2 1:23.6 45
2 494 Баранчеев Андрей 1974 МО,г.Протвино СТК "Лидер" 13 17:42.3 +6.2 1:18.9 1:21.7 1:26.3 42
3 73 Бабкин Вячеслав 1973 Тульская обл.,г.Новомосковск 12 17:49.8 -1 кр. 1:24.7 1:29.1 1:31.5 40
4 74 Шариков Константин 1974 Калуга 12 18:00.2 -1 кр. 1:23.6 1:30.0 1:49.8 38
5 90 Михайлов Дмитрий 1976 МО,г.Видное Видное 12 18:28.4 -1 кр. 1:27.8 1:32.3 1:35.7 36
6 10 Васькин Андрей 1975 МО,г.Подольск НП Подольсккабель 12 19:08.7 -1 кр. 1:34.3 1:35.7 1:38.3 35
7 339 Голиков Сергей 1973 г.Москва Внуково МХ 10 19:11.7 -3 кр. 1:44.2 1:55.1 2:29.2 34

Ветераны 2 (52-59 лет)
1 9 Блохин Илья 1970 Ярославская обл.,г.Рыбинск СТК МХ-Экстрим 13 18:30.4 - 1:22.6 1:25.4 1:28.8 45
2 814 Покопцев Владимир 1970 Болхов СТК "Вираж" Болховского района 13 18:38.5 +8.1 1:22.0 1:26.0 1:28.2 42
3 767 Зеков Роман 1969 Серпухов 13 18:44.2 +13.8 1:20.9 1:26.4 1:30.2 40
4 925 Бытин Алексей 1970 г.Москва СТК "Мангал" 12 18:21.9 -1 кр. 1:27.2 1:31.8 1:34.5 38
5 151 Герасимов Андрей 1972 Севск 12 18:37.4 -1 кр. 1:29.4 1:33.1 1:45.7 36

Ветераны 3 (с 59 лет)
1 141 Быков Алексей 1962 Калужская обл.,г.Обнинск М.К.Обнинск 12 18:29.5 - 1:30.1 1:32.4 1:36.0 45
2 156 Емельянов Евгений 1960 г.Москва Внуково МХ 11 18:19.5 -1 кр. 1:33.1 1:39.9 1:48.2 42
3 127 Архипкин Константин 1951 МО,г.Павловский Посад ДОСААФ 10 18:09.3 -2 кр. 1:44.6 1:48.9 1:52.1 40

Спорт 125 см³
1 27 Лазарев Максим 2005 МО,г.Верея СШОР МО МК Дружба Верея 13 17:07.2 - 1:15.9 1:19.0 1:27.5 45
2 172 Сёмин Никита 2002 Ступино СШ Виктория 12 16:27.0 -1 кр. 1:20.2 1:22.2 1:26.5 42
3 101 Ворона Роман 1981 Чехов Красные Крылья 11 17:47.8 -2 кр. 1:30.8 1:37.0 1:38.8 40

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (очки), 2 заезд
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№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

Спорт 250 см³
1 101 Тихончик Иван 1992 г.Москва Tikhon Racing Team 13 16:24.4 - 1:12.5 1:15.7 1:17.2 45
2 431 Баранчеев Максим 2001 МО,г.Протвино СТК "Лидер" 13 16:40.8 +16.4 1:14.0 1:16.9 1:31.7 42
3 731 Жмылев Дмитрий 2005 МО,г.Мытищи СШОР М. О Мытищи 4 17:10.7 -9 кр. 1:12.0 4:17.6 13:31.0 40

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (очки), 2 заезд
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2024-08-24
Московская область, г.Верея
Количество участников - 112

Место № Участник г.р. Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

65 см³ (A)
1 8 Силин Тимур 2015 Белгород 42 45 87

2 999 Дубов Артём 2014 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 45 42 87

3 161 Малютин Арсений 2014 МО,г.Мытищи Галлакс 40 40 80

4 75 Батаев Александр 2014 МО,г.Коломна Экстим 38 36 74

5 205 Добрецов Степан 2015 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 33 38 71

6 735 Абрамов Ратибор 2014 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 36 34 70

7 131 Морозов Георгий 2014 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 35 35 70

8 195 Рукасов Евгений 2015 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 34 33 67

65 см³ (B) первенство МО
1 37 Колосков Егор 2012 МО,г.Мытищи СШОР МО Галлакс 45 45 90

2 24 Колосков Глеб 2012 МО,г.Мытищи СШОР МО Галлакс 42 42 84

3 646 Бесчастнов Матвей 2013 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 40 40 80

4 124 Кузькин Артём 2012 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 38 38 76

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (сумма очков)
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Место № Участник г.р. Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

85 см³ первенство МО
1 70 Пашковец Александр 2010 МО,г.Егорьевск СШОР МО СШ ВИКТОРИЯ 45 45 90

2 151 Серов Тимофей 2009 МО,г.Озёры СШОР МО. Сборная МО. 42 40 82

3 88 Синодов Дмитрий 2010 МО,г.Видное Питбайк Россия Горки юность 38 42 80

4 121 Шамшин Даниил 2010 Мытищи 40 38 78

5 51 Крылков Александр 2009 МО,г.Орехово-Зуево СТК»крылья» 36 36 72

6 111 Воронова Анастасия 2011 МО,г.Егорьевск СК "Мещера" 34 35 69

7 52 Крылков Евгений 2011 МО,г.Орехово-Зуево СТК»крылья» 35 34 69

8 787 Желенков Семён 2011 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 32 33 65

9 815 Романенко Валерия 2012 г.Москва Питбайк России Горки Юность 33 32 65

65 см³ (B) первенство Наро-Фоминского г.о.
1 646 Бесчастнов Матвей 2013 Верея МК ДРУЖБА ГОРОД ВЕРЕЯ 45 45 90

2 890 Мурзаев Арсений 2013 Калужская обл.,г.Медынь Лично 38 42 80

3 77 Максимов Платон 2013 Серпухов ПиМ 42 38 80

4 40 Кузьмин Ярослав 2013 Калуга 40 40 80

5 124 Кузькин Артем 2012 Верея МК Дружба г. Верея 36 36 72

6 26 Бровко Олег 2014 Руза 35 0 35

85 см³ первенство Наро-Фоминского г.о.
1 787 Желенков Семен 2011 Верея МК Дружба г. Верея 40 45 85

2 17 Дорогин Стефан 2011 Санкт-Петербург 45 40 85

3 815 Романенко Валерия 2012 Москва Питбайк России Горки Юность 42 42 84

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (сумма очков)
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Место № Участник г.р. Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

125 см³ юниоры первенство МО
1 799 Вырлан Ярослав 2009 Горки Питбайк России Горки Юность 45 45 90

2 75 Батаев Алексей 2007 МО,г.Коломна «Экстрим Коломна» 42 42 84

3 82 Ермаков Иван 2009 МО,г.Жуковский СТК Жуковский 40 40 80

4 245 Малютин Максим 2008 МО,г.Мытищи Галлакс 35 38 73

5 181 Рыбников Константин 2009 МО,г.Коломна Экстрим 36 36 72

6 817 Виноградов Илья 2007 МО,г.Верея МК Дружба г. Верея 38 33 71

7 88 Вальздорф Марсель 2007 г.Москва Внуково МХ 34 35 69

8 821 Еньков Владимир 2007 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 33 34 67

125 см³ юноши
1 401 Черничко Андрей 2008 Краснодар 45 45 90

2 7 Кулица Александр 2010 Серпухов ПиМ 42 42 84

3 85 Добрецов Вячеслав 2010 МО,г.Верея МК "Дружба г. Верея 38 40 78

4 817 Виноградов Илья 2007 МО,г.Верея МК "Дружба г. Верея 40 38 78

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (сумма очков)
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Место № Участник г.р. Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

Женщины
1 39 Таистова Полина 2007 МО,г.Коломна Экстрим 45 45 90

2 62 Картавцева Валерия 2010 Кострома Мк,,Дружба" 42 42 84

3 70 Шмелёва Ксения 1993 Москва Free Riders Group 38 40 78

4 13 Севостьянихина Полина 1989 МО,г.Красногорск LRT 40 38 78

5 17 Муратова Софья 2009 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 36 36 72

6 321 Лапарева Александра 1995 г.Москва Tikhon racing team 35 35 70

7 404 Панкова Татьяна 1994 г.Москва MotoAcademy 34 34 68

8 18 Курская Василиса 2008 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 32 33 65

9 21 Евдокимова Анна 2007 г.Тула Лично 33 32 65

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (сумма очков)
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Место № Участник г.р. Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

Любители 125 см³, ЛКМО
1 25 Позволев Егор 2006 Владимир 42 45 87

2 15 Прядко Олег 2009 МО,г.Подольск Мото-Мастерство 45 42 87

3 548 Прядко Ярослав 2008 МО,г.Прдольск Мото-Мастерство 38 40 78

4 138 Минаев Сергей 1991 респ.Беларусь, г.Бобруйск TOPMX 40 36 76

5 444 Борисов Егор 2008 г.Тула Лично 36 38 74

6 535 Протасов Игорь 2003 МО,г.Подольск Мото-мастерство 34 35 69

7 63 Новиков Денис 1995 МО,г.Подольск Мото Мастрерство 35 34 69

8 741 Никитин Кирилл 2002 Видное Авантис Горки Юность 32 33 65

9 7 Якушин Максим 1996 МО,г.Подольск НП ПОДОЛЬСК-КАБЕЛЬ 33 32 65

10 555 Булах Сергей 1981 Калужская область, г.Детчино RekBul 30 31 61

11 777 Рекунов Евгений 1984 Калужская область, г.Детчино RekBul 31 30 61

12 210 Смирнов Андрей 2010 Калуга 29 29 58

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (сумма очков)
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Место № Участник г.р. Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

Любители 250 см³, ЛКМО
1 7 Сергунов Михаил 1990 Калуга 45 45 90

2 527 Фомичев Роман 1996 Кондрово 42 42 84

3 715 Бельский Вячеслав 2002 Москва 38 40 78

4 100 Гурьянов Дмитрий 1993 г.Москва Tikhon Racing Team 40 38 78

5 171 Гришин Виктор 1993 МО,г.Красногорск Осто-Луч 36 36 72

6 9 Блохин Арсений 2009 Ярославская обл.,г.Рыбинск СТК МХ-Экстрим 34 35 69

7 3 Илюхин Артем 1993 Тула 35 34 69

8 34 Толмачев Александр 1994 Калуга 33 0 33

9 88 Борисов Илья 1989 МО,г.Щербинка SRT TEAM Яковлево 32 0 32

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (сумма очков)
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Место № Участник г.р. Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

Любители 35 и старше
1 321 Пономаренко Сергей 1980 г.Москва Лично 45 42 87

2 127 Архипкин Алексей 1988 МО,г.Павловский Посад Лично 40 45 85

3 6 Шамшин Петр 1984 Мытищи Лично 42 40 82

4 288 Любавин Григорий 1987 г.Москва Tikhon Racing Team 38 38 76

5 444 Ротнов Андрей 1986 гг.Москва лично 35 36 71

6 223 Кулеша Максим 1985 Протвино 36 35 71

7 812 Савельев Илья 1973 г. Москва Яковлевои SRT 33 32 65

8 265 Бровко Александр 1983 Руза 30 33 63

9 587 Николаев Олег 1981 Серпухов 28 34 62

10 50 Шилов Роман 1981 МО,г.Видное Авантис Горки Юность 31 30 61

11 72 Позволев Игорь 1982 Владимир 29 31 60

12 2 Крохин Алексей 1979 Протвино 32 24 56

13 205 Ерюшев Денис 1981 МО,г.Подольск НП ПОДОЛЬСККАБЕЛЬ 27 29 56

14 125 Прохоров Виктор 1988 Чехов Motobulls club 25 28 53

15 888 Авдейко Кирилл 1987 г.Москва Tikhon racing team 26 27 53

16 71 Фазлыев Радик 1980 Тульская обл.,г.Новомосковск 24 26 50

17 21 Мацуев Данила 1987 Москва 22 25 47

18 93 Фалин Павел 1984 г.Москва Olex Team 34 0 34

19 94 Сидоров Дмитрий 1986 Одинцово 23 0 23

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (сумма очков)
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Место № Участник г.р. Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

Ветераны 1 (45-52 лет)
1 27 Семенков Дмитрий 1971 Чехов Красные крылья 45 45 90

2 494 Баранчеев Андрей 1974 МО,г.Протвино СТК "Лидер" 42 42 84

3 73 Бабкин Вячеслав 1973 Тульская обл.,г.Новомосковск 38 40 78

4 74 Шариков Константин 1974 Калуга 40 38 78

5 90 Михайлов Дмитрий 1976 МО,г.Видное Видное 36 36 72

6 10 Васькин Андрей 1975 МО,г.Подольск НП Подольсккабель 35 35 70

7 339 Голиков Сергей 1973 г.Москва Внуково МХ 34 34 68

Ветераны 2 (52-59 лет)
1 9 Блохин Илья 1970 Ярославская обл.,г.Рыбинск СТК МХ-Экстрим 45 45 90

2 814 Покопцев Владимир 1970 Болхов СТК "Вираж" Болховского района 40 42 82

3 767 Зеков Роман 1969 Серпухов 42 40 82

4 925 Бытин Алексей 1970 г.Москва СТК "Мангал" 38 38 76

5 151 Герасимов Андрей 1972 Севск 36 36 72

Ветераны 3 (с 59 лет)
1 141 Быков Алексей 1962 Калужская обл.,г.Обнинск М.К.Обнинск 45 45 90

2 156 Емельянов Евгений 1960 г.Москва Внуково МХ 42 42 84

3 127 Архипкин Константин 1951 МО,г.Павловский Посад ДОСААФ 40 40 80

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (сумма очков)
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Место № Участник г.р. Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

Спорт 125 см³
1 27 Лазарев Максим 2005 МО,г.Верея СШОР МО МК Дружба Верея 45 45 90

2 172 Сёмин Никита 2002 Ступино СШ Виктория 42 42 84

3 101 Ворона Роман 1981 Чехов Красные Крылья 40 40 80

Спорт 250 см³
1 101 Тихончик Иван 1992 г.Москва Tikhon Racing Team 42 45 87

2 731 Жмылев Дмитрий 2005 МО,г.Мытищи СШОР М. О Мытищи 45 40 85

3 431 Баранчеев Максим 2001 МО,г.Протвино СТК "Лидер" 40 42 82

Соревнования по мотокроссу в Верее
Финишный протокол (сумма очков)
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